Електротехнички Факултет
Универзитет „Гоце Делчев“, Штип, 
 „Крсте Мисирков“ 10 A, 2000, Штип, Република Северна Македонија
Зборник на трудови ЕТИМА 2023
[image: image1.png]



ИЗЈАВА ОД АВТОРОТ

Под целосна и морална одговорност, јас/ние изјавувам/е дека трудот со наслов ___________________________________________________, кој е прифатен за публикување од страна на научниот одбор на конференцијата ЕТИМА 2023
· Е резултат на индивидуално истражување спроведено под етичка и морална одговорност во согласност со релевантната легислатива; 

· Резултатите се претставени чесно и без фабрикување, фалсификување или несоодветно манипулирање со податоци; 

· Трудот не е издаден или прифатен за публикување на друго место;

· Сите автори дадоа значаен придонес во истражувањето.

Дозвола за користење на податоци
Од авторите се очекува да добијат дозвола од сопствениците на авторските права за копирање и репродуцирање на илустрации, табели, скици или фусноти кои претходно се објавени на друго место. Конференцијата ЕТИМА не се смета за одговорна за било какво непочитување на авторските правата, предизвикано од страна на авторите.

Известување за авторските права 

Содржината дадена во конферецијата останува во интелектуална сопственост на авторите и издавачот. Универзитетот „Гоце Делчев“ – Штип, како издавач, го задржува правото за промоција и повторно публикување на  трудовите. 
Датум___________________ 

Потпис на авторот/ите

1.__________________________ 

2.__________________________ 

3.__________________________ 

4.__________________________ 

Контакт 

Име и презиме: 

Институција: 

е-пошта:
Потпишаната изјава од авторот треба да се препрати во PDF формат на следна е-пошта: conf.etf@ugd.edu.mk
